UBND THỊ XÃ KINH MÔN

TRƯỜNG TH LONG XUYÊN

Số: 87/QĐ-HT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Long Xuyên, ngày 01 tháng 10  năm 2024

                                                QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Kế hoạch kiểm tra nội bộ - Năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC LONG XUYÊN

Căn cứ  Kế hoạch số 674/KH-PGDĐT ngày 30 tháng 9 năm 2024 của Phòng

GDĐTKinh Môn ban hành Kế hoạch công tác kiểm tra năm học 2024-2025;

Thực hiện Kế hoạch năm học 2024 - 2025 của trường Tiểu học Long

Xuyên.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Ban hành kế hoạch kiểm tra nội bộ năm học 2024–2025.

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Ban kiểm tra nội bộ có nhiệm

vụ phân công nhiệm vụ cho các thành viên và thực hiện kiểm tra theo kế hoạch.

 Điều 3. Các bộ phận có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (để thực hiện)

- Lưu: VT

HIỆU TRƯỞNG

                Trần Thị Lương